

# GÜNÜBİRLİK AĞVA-ŞİLE- POLONEZKÖY

## TURU

05 TEMMUZ 2020

09 AĞUSTOS 2020

ULAŞIM VE REHBERLİK DAHİL

150 TL

### Tur Hareket Noktaları;

06:00 Tekirdağ Sahil Truva Önü

06:00 Çerkezköy Eski Otogar Önü

07:00 Çorlu Eski Kız Meslek Lisesi arkası ve Orion Avm Önü

07:35 Silivri E-5 Halk Bankası Önü(İstanbul yönü)

08:05 Mahmutbey Gişeleri (İbrahim Tatlıses Köprüsü)

### AĞVA-DENİZ FENERİ-GÖKSU NEHRİ-TEKNE TURU-ŞİLE-POLONEZKÖY-ÇORLU

Belirtilen noktalarda buluştuktan sonra İstanbul-Beykoz'u takiben Ömerli Beldesi'nden itibaren şehir gürültüsünden uzaklaşmaya başlayıp, Ağva'ya hareket ediyoruz. Yolumuz boyunca ilkbaharda ve sonbaharda ayrı renk cümbüşüne bürünen orman ve ağaç tünellerinden geçerek yemyeşil bir ormana yaslanmış, masmavi Karadeniz'e yüzünü dönmüş, iki nehir arasında kalmış yani bir yanında Yeşilçay, diğer yanında Göksu Deresi ile Ağva bizleri karşılıyor. Ağva'da büyüleniyorsunuz adeta. Doyumsuz güzellikleri ömür boyu bakıp hatırlayabileceğiniz eşsiz hatıraları fotoğraf çekerek, ölümsüzleştirin. Ağva'da, Karadeniz'den geçen gemilere klavuzluk eden deniz fenerine doğru fotoğraf molaları eşliğinde keyifli bir yürüyüş yapıyoruz. Deniz feneri gezimiz sonrası Ağva merkezde köy ürünleri ve meşhur şile bezi ürünleri alabilmeniz açısından serbest zaman veriyoruz. Dileyen misafirlerimizle ekstra olarak Göksu Nehrinde keyifli bir tekne turu yapıyoruz. Tekne turu sırasında Ağva'nın seyrine gerçekten doyum olmuyor. Fotoğrafik kareler yakalamanız mümkün, sazlıklar arasındaki kıyılara kurulmuş birbirinden güzel ahşap oteller, villalar ve köy evleri önünde sakince akan suda, yüzen ördekler ve kuş sesleri,ağaç dalları üzerinde güneşlenen su kaplumbağaları, su üstünde süzülen su yılanları ile kendinizi bakir doğanın kucağında hissediyorsunuz. Turumuzun devamında, altın sarısı kumsalların kıyısından ve yeşillikler içindeki pek çok köyün içinden otobüsümüzle ilerleyerek, adeta ışıldayan bir yeryüzü cenneti olan Şile'ye ulaşıyoruz. Şile'de Türkiye'nin en büyük, dünyanın da ikinci büyük feneri Karadeniz'deki kıyı emniyetini sağlayan iki fenerden biri olan Şile Fenerini ve balıkçı limanını panoramik olarak görüyoruz ve rehberimizden fener hakkında bilgiler alıyoruz. Panoramik turumuz ardından vereceğimiz serbest zamanda doyumunuz Karadeniz manzarası izleyip sonrasında alışveriş yapılabilir. Ahşap konaklar ve Şile bezi dükkanlarının olduğu eski sokaklarında kısa bir yürüyüş yapıyoruz. Dileyen misafirlerimiz serbest zamanda engin Karadeniz'e karşı falezlerin üstünde bulunan Kavala parkını ziyaret edebilirler ve buradaki turumuzu tamamlıyoruz. 1842 yılında Polonyalılar tarafından kurulan şehrin gürültüsü ve karmaşasından uzak, huzur dolu ve rahatlatıcı tarihten bir iz taşıyan Polonezköy'e varıyoruz. Varışımızın

ardından yürüyüş yapmak isteyen misafirlerimiz yürüyüş yapabilirler. Dileyen misafirlerimiz ise Polonyalıların yaptığı ağaç oymacılık eserlerinin bulunduğu parkta fotoğraf çekilip dinlenebilirler. Bu Muhteşem doğadaki gezimizi sonlandırdıktan dönüşe geçiyoruz. Siz değerli misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakarak, bir sonraki ÇORLU TRAVEL turumuzda yeniden görüşmek üzere vedalaşyoruz.

**NOT: Son zamanlarda global çapta yaşadığımız Covid-19 pandemik sebebiyle ülkemizde etkilenmiş ve alınan önlemler kapsamında normalleşmeye gidilme süreci başlamıştır. Bu süreçten etkilenen her sektör gibi Turizm sektöründe bazı değişikliklere gidilecektir.**

**Bunlar;**

- **Yolculuk öncesi misafirlerin ateşi ölçülecektir.**
- **Otobüslerimizde Sağlık, Ulaştırma ve İçişleri Bakanlığı son dakika genelgeleri dikkate alınarak gerekli önlemler alınmaktadır ve araçlarımız bakanlık tarafından belgeli temizlik şirketleri tarafından sürekli dezenfekte edilmektedir.**
- **Araçlarımızda tek seferlik ücretsiz koruyucu maske dağıtılacaktır.**
- **Araçlarımızda antiseptik el dezenfektanı, kolonya bulunacaktır.**
- **Araçlarımızda ikram dağıtımı olmayacaktır.**
- **Seyahat esnasında ve dinlenme tesislerinde sosyal mesafe kuralına uymak zorunludur.**